
Министерство промышленности и торговли РФ 

Ордена Октябрьской Революции 
Федеральное казенное предприятие 

"Комбинат "Каменский" 

  

  

ПРИКАЗ 

ОА 790 

О введении в действие Антикоррупционной политики 

ФКП «Комбинат «Каменский» 

В целях упорядочивания реализуемой на ФКП «Комбинат «Каменский» системы мер по 

предупреждению и противодействию коррупции, во исполнение Приказа Минпромторга России 
от 08.04.2016 г № 1094 «Об утверждении Комплекса мероприятий по реализации 
антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Г. Ввести в действие с момента подписания настоящего приказа 

Антикоррупционную политику ФКП «Комбинаг «Каменский», утвержденную генеральным 

директором от 28.06.2016 г. 

а. Антикоррупционную политику ФКП «Комбинат «Каменский», утвержденную 
генеральным директором от 04.09.2014 г., отменить. 

2 Ответственными за реализацию положений Антикоррупционной политики ФКП 

«Комбинат «Каменский» назначить заместителя генерального директора по безопасности 

Д.Н. Чумакова и начальника СКИиА С.Ю. Останкова, в соответствии с возложенными на них 

должностными обязанностями. 

Генеральный директор С.А. Поваров


